
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062900183

183

Nº 121, quarta-feira, 29 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 154421 - UNIVASF

Número do Contrato: 17/2021.
Nº Processo: 23402.022376/2020-08.
Pregão. Nº 17/2020. Contratante: FUND. UNIVERSIDADE FEDERAL VALE SAO FRANC I S CO.
Contratado: 23.756.206/0001-41 - MEL LOGISTICA E DESEMBARACO ADUANEIRO LTDA .
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 017/2021.. Vigência: 25/06/2022
a 25/06/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 184.800,00. Data de Assinatura:
22/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 22/06/2022).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022 - UASG 154421

Nº Processo: 23402005382202254. Objeto: Objetiva-se eventual compra de
Eletroeletrônicos, visando suprir demandas, anteriormente apresentadas como resultado,
para grande parte dos itens, propostas não válidas, persistindo dessa forma a necessidade
das aquisições em atendimento aos Setores Administrativos e Acadêmicos da Univasf..
Total de Itens Licitados: 19. Edital: 29/06/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00.
Endereço: Av.jose de Sa Maniçoba S/n Centro-campus Universitário Petrolina, -
Petrolina/PE ou https://www.gov.br/compras/edital/154421-5-00005-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 29/06/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 12/07/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

KATIA CRISTINA SANTIAGO DA SILVA DUARTE
Pregoeira

(SIASGnet - 28/06/2022) 154421-26230-2022NE000071

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de Ajuste de Propriedade Intelectual; Participantes: TE R R A LO C
MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ/MF nº 37.336.108/0001-60 e UNIVERSIDADE FEDERAL
DO VALE DO SÃO FRANCISCO CNPJ/MF nº 05.440.725/0001-14; Objeto: estabelecer as
condições de Propriedade Intelectual entre UNIVASF e a TERRALOC MÁQUINAS das
propriedades abaixo listadas, bem como de todos os resultados, metodologias, inovações
técnicas, produtos, processos e "know-how", privilegiáveis ou não, obtidos em virtude
dessas propriedades: a) Marcas mistas: Elementos nominativos "PRIMA - Prontuário de
Manutenção de Máquinas/Veículos" e "SCA - Sistema de Controle de Abastecimento",
relativas às identidades visuais; b) Programa de computador: Tecnologias intituladas
"PRIMA - Prontuário de Manutenção de Máquinas/Veículos" e "SCA - Sistema de Controle
de Abastecimento"; Data da Assinatura: 26/05/2022; Signatários: Paulo César Fagundes
Neves e Vivianni Marques Leite dos Santos, pela Univasf, Andre Felipe DAngelo Soares e
Jefferson dos Santos Barbosa, pela TERRALOC MÁQUINAS.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

DIRETORIA DE MATERIAL
AVISO DE REGISTROS DE PREÇOS

A UFV- 154051 - DMT, torna público a ata de registro de preço a seguir:
Processo 23114.907152/2022-77; Pregão SRP 51/2022: Registro de Preços para aquisição
de gêneros alimentícios. Vigência: 12 meses a partir da data da publicação no DOU.
Assinatura: 27/06/2022. Ata: 121/2022, beneficiário: GUIMARAES COSTA PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA - ME, CNPJ: 09.049.992/0001-16. Item(ns): 10 Valor: R$74750,00. Ata:
122/2022, beneficiário: MARCOS ANDRE SARMENTO CRUZ, CNPJ: 34.665.164/0001-50
Item(ns): 3,4,6,11,13,14,16,19,24 Valor: R$138496,50 Ata: 123/2022, beneficiário: CLAUDIO
FARIA FIALHO, CNPJ: 38.704.565/0001-22 Item(ns): 1,7,9,12,15,18,21,25 Valor:
R$219954,60 Ata: 124/2022, beneficiário: JC TEIXEIRA & CIA LTDA ME, CNPJ:
41.737.131/0001-33 Item(ns): 2,8,20,22,23 Valor: R$110290,00 Demais informações no site
www.comprasnet.gov.br.

FABIANO GALEGO DUQUE
Diretor de Material

AVISO DE REGISTROS DE PREÇOS

A UFV- 154051 - DMT, torna público a ata de registro de preço a seguir:
Processo 23114.903770/2022-48; Pregão SRP 33/2022: Registro de Preços para contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de Certificação Digital. Vigência: 12
meses a partir da data da publicação no DOU. Assinatura: 27/06/2022. Ata: 120/2022,
beneficiário: AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI, CNPJ: 21.308.480/0001-22 Item(ns): 1,2
Valor: R$9500,00. Demais informações no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO GALEGO DUQUE
Diretor de Material

AVISO DE REGISTROS DE PREÇOS

A UFV- 154051 - DMT, torna público a ata de registro de preço a seguir:
Processo 23114.904129/2022-21; Pregão SRP 31/2022: Registro de Preços para aquisição
de mobiliário de escritório. Vigência: 12 meses a partir da data da publicação no DOU.
Assinatura: 27/06/2022.Ata: 125/2022, beneficiário: OFFICE MAX COM DE MOVEIS EIRELI,
CNPJ: 09.258.263/0001-70, Item(ns): 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42
,43, 44, 45, 46, 48, 49, 50 Valor: R$2553740,00, Ata: 126/2022, beneficiário: GOMAP
Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda, CNPJ: 44.384.524/0001-07. Item(ns): 4 Valor:
R$59350,00. Demais informações no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO GALEGO DUQUE
Diretor de Material

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 2/2022

Espécie: Leilão nº 002/2022. Objeto: Leilão de Aeronave; Abertura:
15/07/2022 às 10hs; Aeródromo da cidade de Viçosa - MG, situado nas
coordenadas 20° 44' 41" S, 42° 50' 31" W, junto às cercanias da Universidade
Federal de Viçosa; Íntegra do edital: exclusivamente por meio eletrônico no site
https://www.dmt.ufv.br/agenda-de-pregoes-e-indicadores/; Informações (31)
3612.2643, e-mail cpl@ufv.br.

CRISTIANE DE SOUZA CARNEIRO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SECRETARIA DE ÓRGÃOS COLEGIADOS
EDITAL DE 28 DE JUNHO DE 2022

RETIFICANDO O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 31/2022

A Universidade Federal de Viçosa faz saber a quantos o presente virem, ou dele
conhecimento tiverem, que o Edital de Homologação nº 31/2022, publicado no Diário
Oficial da União DOU nº 119, de 27.06.2022, onde se lê:

"1.3- Departamento de Comunicação Social. Professor Auxiliar. Edital de
Concurso Público nº 36/2022 - Área: Medicina de Família e Comunidade (Processo nº
23114.904910/2022-03).

Candidata aprovada e classificada na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Letícia Gonçalves Caldeira 7,90 1º

Candidata aprovada e não classificada na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Alexsandra de Ávila Durães Jannotti Fontes 7,71 2º

",
leia-se: "
1.3- Departamento de Medicina e Enfermagem. Professor Auxiliar.
Edital de Concurso Público nº 36/2022 - Área: Medicina de Família
e Comunidade (Processo nº 23114.904910/2022-03).
Candidata aprovada e classificada na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Alexsandra de Ávila Durães Jannotti Fontes 7,71 1º

Candidata aprovada e não classificada na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Letícia Gonçalves Caldeira 7,90 2º

".

MARCOS RIBEIRO FURTADO
Secretário

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 32/2022
RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Secretário de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso
de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado
da seleção para Professor Substituto homologado pela Comissão Permanente do Pessoal
Docente:

1- CAMPUS VIÇOSA.
1.1- Departamento de Nutrição e Saúde. Edital de Seleção nº 51/2022 - Área:

Nutrição e Saúde Pública, (23114.908953/2022-50).
Candidata aprovada e classificada na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Bruna Clemente Cota 8,91 1º

Candidata aprovada e não classificada na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Alessandra da Silva 7,85 2º

1.2- Departamento de Geografia. Edital de Seleção nº 47/2022 - Área: Geografia
Econômica e Metodologia de Pesquisa (23114.907612/2022-67).

Candidato aprovado e classificado na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Alexandre Henrique Asada 8,73 1º

Candidatos aprovados e não classificados na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Dayana Debossan Coelho 8,38 2º

. Pablo Pereira da Silva 7,35 3º

2- CAMPUS RIO PARANAÍBA.
2.1- Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde.
Edital de Seleção nº 33/2022 - Área: Técnica Dietética I, Técnica Dietética II e

Gastronomia (23114.904517/2022-10).
Candidata aprovada e classificada na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Patrícia Pereira de Almeida 8,27 1º

Candidatas aprovadas e não classificadas na vaga oferecida no certame:

. Nome Nota Classificação geral

. Hellen Vidal Santos 7,75 2º

. Gabriella Gonçalves de Melo 7,50 3º

. Graciele Magda de Almeida 7,30 4º

MARCOS RIBEIRO FURTADO
Secretário

EDITAL DE 28 DE JUNHO DE 2022
RETIFICANDO O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 26/2022 DE CONCURSO PÚBLICO

PARA A CARREIRA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA Nº 01/2021.

A Universidade Federal de Viçosa faz saber a quantos o presente virem, ou
dele conhecimento tiverem, que o Edital de Homologação nº 26/2022, publicado no
Diário Oficial da União DOU nº 111, de 13.06.2022, onde se lê:

"CAMPUS RIO PARANAÍBA
CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (23114.907893/2022-58)

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
usuario
Highlight



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022062900184

184

Nº 121, quarta-feira, 29 de junho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME TOTAL DE
PONTOS

S I T U AÇ ÃO

1 RICARDO LUCAS PEREIRA 75 CLASSIFICADO
2 FERNANDA ROSADO COELHO CASSUCE 73 LISTA DE ESPERA
3 ALEXANDRO ANTUNES COSTA 72 LISTA DE ESPERA
4 ILDEVAGNO CAETANO DE SANTANA 72 LISTA DE ESPERA
5 LUIZA MASCARELLO 72 LISTA DE ESPERA

RESERVA DE VAGA: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ORDEM NOME TOTAL DE
PONTOS

S I T U AÇ ÃO

1 MATHEUS HUDSON VIANA LOURENÇO 63 LISTA DE ESPERA

RESERVA DE VAGA: CANDIDATO NEGRO

ORDEM NOME TOTAL DE
PONTOS

S I T U AÇ ÃO

1 FERNANDO JOSÉ PRIMO DO
NASCIMENTO

64 LISTA DE ESPERA

".
leia-se:
"AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME TOTAL DE
PONTOS

S I T U AÇ ÃO

1 FERNANDA ROSADO COELHO CASSUCE 73 C L A S S I F I C A DA
2 ALEXANDRO ANTUNES COSTA 72 LISTA DE ESPERA
3 ILDEVAGNO CAETANO DE SANTANA 72 LISTA DE ESPERA
4 LUIZA MASCARELLO 72 LISTA DE ESPERA
5 RICARDO LUCAS PEREIRA 75 LISTA DE ESPERA

RESERVA DE VAGA: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ORDEM NOME TOTAL DE
PONTOS

S I T U AÇ ÃO

1 MATHEUS HUDSON VIANA LOURENÇO 63 LISTA DE ESPERA

RESERVA DE VAGA: CANDIDATO NEGRO

ORDEM NOME TOTAL DE
PONTOS

S I T U AÇ ÃO

1 FERNANDO JOSÉ PRIMO DO
NASCIMENTO

64 LISTA DE ESPERA

".

MARCOS RIBEIRO FURTADO
Secretário

CAMPUS FLORESTAL
CENTRO DE ENSINO E DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO FLORESTAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2022 - UASG 154052 - CAF

Nº Processo: 23114.910279/2022-73.
Pregão Nº 105/2021. Contratante: CAMPUS DE FLORESTAL- UFV.
Contratado: 20.368.709/0001-51 - P&S DEPOSITO E SERVICOS LTDA. Objeto: Contratação de
serviço comum de engenharia para manutenção e recuperação de vias, com pavimentação
poliédrica, meio-fio e outros, com fornecimento de materiais e mão de obra, a serem
realizados nas edificações do campus ufv-florestal.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 04/07/2022 a 04/07/2023. Valor
Total: R$ 194.844,00. Data de Assinatura: 27/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 28/06/2022).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022 - UASG 154052

Nº Processo: 23114907265202272. Objeto: Eventual Aquisição de Materiais
para Piscina, Hidrômetro e Filtros. Total de Itens Licitados: 8. Edital: 29/06/2022 das 08h00
às 17h00. Endereço: Rodovia Lmg 818 - Km 06 - Campus Universitário, - Florestal/MG ou
https://www.gov.br/compras/edital/154052-5-00066-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 29/06/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/07/2022
às 09h00 no site www.gov.br/compras.

SILVANA RODRIGUES CRISTINO
Pregoeira

(SIASGnet - 28/06/2022) 154052-15268-2022NE800000

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2022 - UASG 154034 - UNIRIO

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 23102.001294/2020-04.
Pregão. Nº 19/2021. Contratante: UNIRIO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO RJ.
Contratado: 36.100.907/0001-70 - LA GRECA FERREIRA CONSTRUTORA EIRELI. Objeto: O
segundo termo aditivo tem por objeto alterar, por acordo das partes, o contrato
nº01/2022. O contrato passa a ter o valor de r$ 424.083,05 (quatrocentos e vinte e quatro
mil e oitenta e três
reais e cinco centavos).. Vigência: 22/06/2022 a 04/08/2022. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 424.083,05. Data de Assinatura: 22/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 22/06/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 154034 - UNIRIO

Número do Contrato: 1/2020.
Nº Processo: 23102.005986/2019-80.
Pregão. Nº 18/2019. Contratante: UNIRIO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO RJ. Contratado:
36.100.907/0001-70 - LA GRECA FERREIRA CONSTRUTORA EIRELI. Objeto: O quarto termo
aditivo tem por objeto alterar, por acordo das partes, o contrato nº01/2020, o contrato passa
a ter o valor de r$ 510.501,43 (quinhentos e dez mil, quinhentos e um reais e quarenta e três
centavos).. Vigência: 22/06/2022 a 26/07/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
510.501,43. Data de Assinatura: 22/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 22/06/2022).

EDITAL N° 87 DE 28 DE JUNHO DE 2022

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, torna
público o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira de Magistério
Superior na Área de Conhecimento/Disciplina abaixo relacionada, conforme o Decreto nº
9.739/2019, homologado ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão -
CONSEPE, em 24/06/2022, de acordo com o número de vagas constante no Edital n°
44/2022, publicado no Diário Oficial da União em 14/04/2022:

1- CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA
1.1-Área de Conhecimento/Disciplina: Educação Matemática

Inclusiva/Tecnologias para o Ensino de Matemática
RESOLUÇÃO SCS Nº 5.549, DE 24 DE JUNHO DE 2022

. CO LO C AÇ ÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

. 1º Lugar Denner Dias Barros 9,5 (nove inteiros e cinco
décimos)

. 2º Lugar João Carlos Caldato Correia 9,0 (nove inteiros)

. 3º Lugar Vinícius do Nascimento Silva Mano 7,7 (sete inteiros e sete
décimos)

. 4º Lugar Gisele Américo Soares 7,0 (sete inteiros)

RICARDO SILVA CARDOSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE ACORDO DE MÚTUA COOPERAÇÃO Nº 105/2022

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO) e Universidade de Valladolid
(UVA). Objeto: realizar intercâmbio entre a UNIRIO e a UVa, nos campos científicos,
cultural, docente, técnico-pedagógico, técnico-administrativo e discente, de modo a
permitir o desenvolvimento de projetos de pesquisa, programas de ensino e extensão,
mobilidade acadêmica, promoção de eventos, palestras, simpósios, seminários,
conferências e congressos, visando à disseminação do conhecimento, informações e
publicações acadêmicas em áreas de interesse mútuo ou comunitário. DATA DA
ASSINATURA: 27/06/2022. SIGNATÁRIOS: Reitor da UNIRIO, Prof. Dr. Ricardo Silva Cardoso
e Reitor da UVA, Sr. Antonio Largo Cabrerizo.

EXTRATO DE ACORDO DE MÚTUA COOPERAÇÃO Nº 106/2022

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO) e a Codarts University Of The
Arts (CODARTS). Objeto: realizar intercâmbio entre a UNIRIO e a UVa, nos campos
científicos, cultural, docente, técnico-pedagógico, técnico-administrativo e discente, de
modo a permitir o desenvolvimento de projetos de pesquisa, programas de ensino e
extensão, mobilidade acadêmica, promoção de eventos, palestras, simpósios, seminários,
conferências e congressos, visando à disseminação do conhecimento, informações e
publicações acadêmicas em áreas de interesse mútuo ou comunitário. DATA DA
ASSINATURA: 27/06/2022. SIGNATÁRIOS: Coordenador de Relações Internacionais da
UNIRIO, Prof. Dr. Luiz Pedro San Gil Jutuca e Presidente da CODARTs, Srª. Sra.Wilma
Franchimon

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2022 - UASG 154043 - FUFUB

Nº Processo: 23117.007522/2022-44.
Dispensa Nº 12/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA .
Contratado: 06.981.180/0001-16 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A. Objeto: Prestação de serviços
de fornecimento de energia elétrica para atender diversas instalações da universidade
federal de uberlândia contemplando o fornecimento de energia regulada, uso do sistema
de distribuição e distribuição de energia elétrica de baixa tensão.
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XXII. Vigência: 20/06/2022 a
20/06/2072. Valor Total: R$ 12.628.348,62. Data de Assinatura: 20/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 28/06/2022).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2022 - UASG 154043 - FUFUB

Nº Processo: 23117.007244/2022-25.
Inexigibilidade Nº 89/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
UBERLANDIA .
Contratado: 23.484.444/0001-45 - 3F LTDA. Objeto: Fornecimento de licenças para o
software orçafascio, software destinado ao orçamento e planejamentos de obras e serviços
de engenharia em plataforma on-line.
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25 - Inciso: I. Vigência: 01/07/2022 a
01/07/2023. Valor Total: R$ 7.692,00. Data de Assinatura: 24/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 28/06/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 154043 - FUFUB

Número do Contrato: 41/2020.
Nº Processo: 23117.049289/2019-71.
Pregão. Nº 49/2020. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA .
Contratado: 17.790.718/0001-21 - UNIMED UBERLANDIA COOP.REGIONAL TRABALHO
MEDICO LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses,
de 31/08/2022 a 31/08/2023, sem reajuste de preços; acrescentar exame ao rol de exames
do contrato, totalizando um acréscimo no valor de r$ 253,30, e alterar a cláusula décima
segunda do contrato original para incluir a previsão da possibilidade de cessão de créditos
decorrentes da contratação nos termos da instrução normativa nº 53, de 8 de julho de
2020. Vigência: 31/08/2022 a 31/08/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
947.903,66. Data de Assinatura: 27/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/06/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 154043 - FUFUB

Número do Contrato: 74/2021.
Nº Processo: 23117.000153/2022-69.
Pregão. Nº 94/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA .
Contratado: 01.611.866/0013-35 - P J REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA. Objeto: Alterar o cnpj
constante no contrato, da matriz para a filial, conforme justificativas e documentos anexos
ao processo. Vigência: 27/06/2022 a 02/03/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
9.710.844,96. Data de Assinatura: 27/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/06/2022).

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2022

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
10/06/2022 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação dos serviços de maestria
e regência para atuação junto ao coral Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital:
29/06/2022 das 08h00 às 17h00. Endereço: Av. João Naves de Ávila, Nº 2121, Campus
Santa Mônica UBERLANDIA - MG. Entrega das Propostas: a partir de 29/06/2022 às 08h00

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
usuario
Highlight


